Anjos nº 35 – Salobro, Canarana, BA, inscrita no CNPJ n°02.874.123/0001-87. Objeto: 

Fornecimento de material de construção para diversas secretarias conforme as especificações 

contidas na proposta comercial. Assinatura: 02/10/2013. Vigência: ate 31 de dezembro 

após a sua assinatura. Valor: R$ 5.711,40 (cinco mil setecentos e onze reais e quarenta 

centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.